

Warszawa, 11 kwietnia 2025 roku

ODPOWIEDZI NR 2

Dotyczy postępowania nr 17/PN/2025 na wybór Wykonawcy świadczącego usługi w zakresie realizacji cyklu atrakcji marketingowych dla najemców w wybranych budynkach biurowych należących do Grupy Kapitałowej Polskiego Holdingu Nieruchomości S.A.

W związku z ogłoszeniem ww. postępowania Zamawiający otrzymał pytania od podmiotów potencjalnie zainteresowanych udziałem w postępowaniu. Treść pytań wraz z odpowiedziami zamieszczone zostały poniżej:

Pytanie nr 1:

Czy ofertę papierową można dostarczyć osobiście?

Odpowiedź nr 1:

Zamawiający informuje, iż ofertę w formie papierowej można złożyć osobiście w kancelarii Zamawiającego: Polski Holding Nieruchomości S.A., al. Jana Pawła II 12, 00-124 Warszawa, w terminie wskazanym przez Zamawiającego. O zachowaniu terminu decydować będzie data i godzina złożenia oferty w kancelarii Zamawiającego. W przypadku korzystania z usług pocztowych lub kurierskich nie decyduje data nadania.

Pytanie nr 2

Czy eventy zawsze muszą być w tym samym dniu na różnych obiektach? Rozłożeni ich w czasie (nawet w jednym tygodniu) mogłoby obniżyć koszty.

Odpowiedź nr 2:

Zamawiający informuje, iż zgodnie ze Specyfikacją zamówienia stanowiącą Załącznik nr 8 do Zapytania ofertowego, każda akcja odbywa się w tym samym dniu we wszystkich przedmiotowych lokalizacjach.

Pytanie nr 3

Czy do wszystkich stanowisk muszą być wizualizacje stanowisk? Oraz czy w ogóle wizualizacje się konieczne?

Odpowiedź nr 3:

Zamawiający informuje, iż zgodnie ze Specyfikacją zamówienia stanowiącą Załącznik nr 8 do Zapytania ofertowego, Wykonawca wraz z ofertą cenową przedstawi koncepcje realizacji usług (poszczególnych Zadań) obejmującą: koncepcja realizacji usługi obejmująca wstępne projekty graficzne wyglądu stoisk, w tym krótki opis i przykładowe wizualizacje stoisk oraz materiałów.